
Fiche Horaire

Ligne : 7202_LE PARADOU_MAUSSANE-LES-ALPILLES_MOURIES_AUREILLE_ETS_SALON

Téléphone : 07 77 44 40 19
TRANSDEV 
Vaucluse

TRANSDEV 
Vaucluse

Téléphone : 07 77 44 40 19
TRANSDEV 
Vaucluse

TRANSDEV 
Vaucluse

TRANSDEV 
Vaucluse

TRANSDEV 
Vaucluse

Période scolaire zone B : Oui Oui Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui
Itinéraires UBI 7202A02 7202A01 Itinéraires UBI 7202R01 7202R03 7202R02 7202R03

Services 1 1 Services 1 3 1 4
Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- Commune Code Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---
PARADOU 22574 Les Plouvinons 06:55 SALON-DE-PROVENCE 25007 Léopold Coren 16:05 17:10 18:05

20035 Centre 06:56 22402 Wertheim 12:12 16:08 17:13 18:08
MAUSSANE-LES-ALPILLES 25857 Le Stade 06:58 20772 St Come 12:15 16:11 17:16 18:11

25908 Espace de la Gare 07:00 26339 Hôpital 12:18 16:13 17:18 18:13
20884 Monblan 07:01 21309 Saint Roch 12:25 16:18 17:23 18:18

MOURIES 25913 Le Vallat 07:05 23868 Lycée St Jean 12:35 16:27 17:32 18:27
21389 Le Boulodrome 07:00 07:07 AUREILLE 21712 Saint Roch 12:55 16:47 17:52 18:47
23473 Le Stade 07:04 07:11 22989 Avenue de la Gare 12:57 16:49 17:54 18:49

AUREILLE 22990 Saint Roch 07:09 20898 Les Plantiers 12:59 16:52 17:57 18:52
22989 Avenue de la Gare 07:14 MOURIES 22532 Le Mas Neuf 13:04 16:58 18:03 18:58
20898 Les Plantiers 07:15 20889 Le Boulodrome 13:06 17:00 18:05 19:00

SALON-DE-PROVENCE 23868 Lycée St Jean 07:38 07:40 25913 Le Vallat 13:08 18:07
25584 Gambetta 07:45 07:47 MAUSSANE-LES-ALPILLES 20884 Monblan 13:12 18:11
24088 Viala Lacoste 2 07:48 07:50 25908 Espace de la Gare 13:13 18:12
20114 Collège La Présentation 07:51 07:53 25857 Le Stade 13:14 18:16
26433 Pont d'Avignon 07:55 07:57 PARADOU 20035 Centre 13:17 18:17

22574 Les Plouvinons 13:19 18:18

HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025

Mis à jour le : 22/08/2025


